Hydraulika / Hydraulické šroubení / Palcové (BSP) závity, kužele 60° / Přímé BSP spojky
NIPL HYDRA IG - Hydraulický dvojnipl 2x NPT-IG do 350 Bar
Kód produktu: 61160
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Materiál těsnění: -
Médium: Oleje, kapaliny a plyny
Použití produktu: Hydraulická spojka s vnitřními závity
Materiál produktu: Ocel (zinkovaná)
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Vnitřní závit
Šestihran
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AFFN0202-03
2 mm
Tr.(6)
2xNPT 1/8"
15
350 bar
ks
126,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AFFN0404-03
4 mm
Tr.(8)
2xNPT 1/4"
19
275 bar
ks
129,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AFFN0606-03
8 mm
Tr.(10)
2xNPT 3/8"
22
210 bar
ks
210,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AFFN0808-03
12 mm
Tr.(15)
2xNPT 1/2"
27
210 bar
ks
252,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AFFN1212-03
18 mm
Tr.(22)
2xNPT 3/4"
27
170 bar
ks
432,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AFFN1616-03
25 mm
Tr.(28)
2xNPT 1"
41
140 bar
ks
630,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0